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Wg rozdzielnika
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

           Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej w dalszym ciągu „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Adaptacja pomieszczeń byłej szkoły podstawowej w Sulisławicach na cele statutowe Dziecięcego Koła Gospodyń Wiejskich i Gospodarzy w Sulisławicach”, Zamawiający na podstawie propozycji Komisji Przetargowej, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

Mirosław Basoń  

Zakład Usługowo - Sprzętowy

ul. Krakowska 59

32-043 Skała 

Cena ofertowa: 449.127,99  zł
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza), a Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty 
Nr oferty/     Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy

Oferta nr 1:  Mirosław Basoń Zakład Usługowo - Sprzętowy ul. Krakowska 59, 32-043 Skała.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

	Nr oferty
	Ilość punktów w  kryterium 
cena ofertowa
	Ilość punktów w  kryterium 
okres udzielonej gwarancji
	Łączna ilość punktów



	1
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
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Rozdzielnik:

- Platforma przetargowa Zamawiającego, 

- a/a

